Nº 052  IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE COROMANDEL  31/07/2023

1

IMPRENSA OFICIAL
DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO OFICIAL DO

MUNICÍPIO
DIA 31 DE JULHO DE 2023 – LEI Nº 3.131 DE 22 DE MAIO DE 2009 ANO 2023 Nº 052

Prefeitura Municipal de Coromandel
DECRETO Nº 175 DE 31 DE JULHO DE 2023

“NOMEIA CANDIDATOS APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
O Prefeito Municipal de Coromandel, no uso de suas atribuições, nos termos do Art. 9, inciso I, e artigo 10 da Lei Complementar

Municipal nº 055, de 12 de fevereiro de 2004,
DECRETA:
Art. 1º – Ficam nomeados os seguintes candidatos, aprovados em concurso público de Provas e Títulos, homologado em 04 de

julho de 2023.

Assistente Administrativo Educacional

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 1458 LARISSA MARIA DA FONSECA ALVES PEREIRA 66.00 Aprovado

Inspetor Escolar

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 1451 ROSIMARY NUNES RODRIGUES 81.00 Aprovado

Monitor de Creche

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 4660 SULAMITA DE MOURA LEMES 92.00 Aprovado
2 4786 DÉBORA CRISTINA SILVA MOURA 88.00 Aprovado
3 3193 ADRIANA DA SOLEDADE RODRIGUES FARIA 88.00 Aprovado
5 4749 VIVIAN FRANCIELE PERES 86.00 Aprovado
6 3915 ANNA LUIZA SILVA 86.00 Aprovado
7 5585 FERNANDA GONÇALVES DE SOUZA 83.00 Aprovado
8 4510 CAMILA ARAUJO PENA 83.00 Aprovado
9 4413 ANA CAROLINA BORGES DOURADO DE SOUSA 83.00 Aprovado
11 5078 CLEONICE DINIZ CAIXETA ARAUJO 82.00 Aprovado
12 3867 ROSIVAINE DIAS LELES 79.50 Aprovado
13 1596 REGIANE APARECIDA BARCELOS FIGUEIREDO 79.00 Aprovado
14 4625 ANA CLÁUDIA SOUSA BARBOSA 79.00 Aprovado
15 1641 ANA CAROLINE ALVES CAIXETA 79.00 Aprovado
16 3677 TATIANE CRISTINA DE CASTRO 77.50 Aprovado
17 3036 MARIANA CAROLINA MACHADO GOMES 77.00 Aprovado
18 4063 MATEUS GILBERTO ARAUJO 77.00 Aprovado
19 3577 ANA LUCIA PEREIRA LOURENÇO 76.00 Aprovado
20 1309 DAÍS RODRIGUES CÂNDIDO 76.00 Aprovado
21 1604 MEIRY BEATRIZ GUIMARÃES PENA 76.00 Aprovado
22 3526 MARIA ISABEL DE ARAUJO 75.00 Aprovado
23 3554 ANA LAURA FELIZARDO FERNANDES 75.00 Aprovado
24 5464 ALINE SILVA DE OLIVEIRA 75.00 Aprovado
25 4697 DIOGO ARTHUR MAGALHÃES PEREIRA 74.50 Aprovado
26 3638 ANDRESA ALVES DA SILVA 74.00 Aprovado
27 4514 JULIANA APARECIDA LOULI DE OLIVEIRA 74.00 Aprovado
28 2888 AMANDA DUARTE DE SOUZA 74.00 Aprovado
29 1403 GISELEN RODRIGUES DUARTE FREITAS 73.00 Aprovado
30 2973 JULIA FRANCA DA COSTA 73.00 Aprovado
31 2999 FRANCIELLY APARECIDA BERNARDES SILVA 73.00 Aprovado
32 3164 DAIANA CHIARA CORDEIRO CAVALCANTE 72.50 Aprovado
33 3759 FERNANDA MIAN LIMA SOARES 72.50 Aprovado
34 5485 ANA MARIA DA SILVA 72.00 Aprovado
35 5600 VANESSA PRISCILA DA SILVA SOUSA 72.00 Aprovado
37 3219 ALINE MENDES MENEZES 72.00 Aprovado
38 5536 LETICIA APARECIDA ALVES 71.50 Aprovado
39 5233 THAIS MOURA DORNELAS 71.00 Aprovado
40 3020 CLAUDIA MEDEIROS DE SOUZA NUNES 71.00 Aprovado

Nº 052  IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE COROMANDEL  31/07/2023

2

Professor de Educação Infantil

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 4997 CHENIA APARECIDA MOREIRA CRUVINEL 88.00 Aprovado
2 3194 ADRIANA DA SOLEDADE RODRIGUES FARIA 81.00 Aprovado
3 4744 VIVIAN FRANCIELE PERES 74.00 Aprovado
4 4576 POLLYANE CARLA BATISTA SUCUPIRA 70.00 Aprovado
5 4511 CAMILA ARAUJO PENA 69.00 Aprovado
6 3340 CASSIA DOURADO DA SILVA 69.00 Aprovado
7 3117 LILIAN MARTINS GOMES SILVEIRA 69.00 Aprovado
8 3721 MICHELLE OLIVEIRA LOPES MARTINS 68.00 Aprovado

Professor do Atendimento Educacional Especializado

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 5525 LUCILENE JUSTINO BORGES 77.00 Aprovado
2 3002 THATIANY MOURA DORNELAS 73.00 Aprovado
3 4648 LUCIENE DIAS DOS SANTOS 71.00 Aprovado
4 4517 JULIANA APARECIDA LOULI DE OLIVEIRA 71.00 Aprovado
5 4085 LUCIMAR BORGES PERES 66.00 Aprovado
6 1603 REGINA PEREIRA MACIEL 66.00 Aprovado

Professor Regente de Turma
Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 1379 GABRIELA MARTINS RAMOS GONÇALVES 77.00 Aprovado
2 4025 JANARA RODRIGUES MACHADO VARGAS 73.00 Aprovado
3 3804 SARA LEONILDA COELHO GONCALVES DOS SANTOS 71.00 Aprovado
4 5506 ADRIANA RODRIGUES FLOR 70.00 Aprovado
5 3783 AGDA REGINA ALVES 70.00 Aprovado
6 3286 REGINA MARIA MARTINS 70.00 Aprovado
7 3518 CLEONICE DINIZ CAIXETA ARAUJO 69.00 Aprovado
9 2889 AMANDA DUARTE DE SOUZA 68.00 Aprovado
10 4519 GILBERTO FRANCISCO TIMÓTEO 68.00 Aprovado
11 3914 ANNA LUIZA SILVA 67.00 Aprovado
12 5365 DANIELA MARCELINO FARIA 66.50 Aprovado
13 4341 TARCILA DE ANDRADE BICCIGO 66.00 Aprovado
14 5286 LECIA REGINA DE MOURA PEREIRA 66.00 Aprovado
15 5507 ROSELAINE MARIA DA SILVA CAIXETA 66.00 Aprovado
16 1640 DAIANE APARECIDA RODRIGUES DE LIMA 65.50 Aprovado
17 1462 DEISIANE APARECIDA MARTINS 65.50 Aprovado
18 4042 RAQUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 65.00 Aprovado
19 4402 BRUNA EMILLY DOS SANTOS 65.00 Aprovado
20 4622 TATIANE LUZIA SUCENA DA COSTA 65.00 Aprovado
21 4661 SULAMITA DE MOURA LEMES 65.00 Aprovado
22 4165 ELIETE RODRIGUES DE SOUZA DORNELAS 65.00 Aprovado
23 4445 CLÁUDIA FERREIRA SUCUPIRA 64.00 Aprovado
25 4948 TATIANE MOREIRA PERES 64.00 Aprovado
26 3517 MARIA APARECIDA HONORATO 64.00 Aprovado

Supervisor Pedagógico

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 4023 REJANE GONÇALVES CARDOSO FÉLIX 83.00 Aprovado
2 3325 SIDNEI FELIX MONTEIRO 79.00 Aprovado
3 5121 MARIA DO CARMO MEDEIROS 76.00 Aprovado
4 2976 MARCIA DE FATIMA BRITO 76.00 Aprovado
5 3557 TAÍSA DE MOURA OLIVEIRA 73.50 Aprovado
6 5350 TATIANE DABY DE FATIMA FARIA 70.00 Aprovado
7 3271 TEREZINHA APARECIDA BORGES 68.00 Aprovado

Art. 2º – Os candidatos nomeados deverão tomar posse no prazo de 30 (trinta) dias a contar da publicação deste Decreto.
Art. 3º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Coromandel, 31 de julho de 2023.

Fernando Breno Valadares Vieira

PREFEITO MUNICIPAL

EXPEDIENTE
IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

Órgão informativo da Prefeitura Municipal de Coromandel
Responsável: Jorge Adriano de Oliveira Xavier
Impressão: Prefeitura Municipal de Coromandel

(34) 3841-1344